Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»

671410, с. Хоринск,                                                                                                         тел./факс 8 (30148) 23735

   ул. Гражданская, д.6.

РЕШЕНИЕ

от «05» мая 2012 г.                                                                                            № 43

Об установлении границ территориального общественного самоуправления в границах с. Хоринск «Алтаргана» муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»

       В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании сельское поселение «Хоринское», утвержденного Решением Совета депутатов от «19» мая 2010г. № 4, в соответствии со статей 12 Устава муниципального образования сельское поселение «Хоринское»  Совет  депутатов муниципального образования сельское поселение  «Хоринское» решил:

      1. Установить границы территориального общественного самоуправления  в границах с. Хоринск «Алтаргана» муниципального образования  сельское поселение «Хоринское» согласно приложению.

      2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

      3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Хоринское»                                                       С.Г. Бабуев

Приложение

к  Решению Совета

депутатов  муниципального образования

сельское поселение  «Хоринское»

    от «05» мая 2012 г.  № 43

Адресное описание

границ территории,

территориального общественного самоуправления «Алтаргана»

с. Хоринск

	Наименование улицы, переулка
	Номера домов

	Октябрьская
	 56; 28; 69; 71; 73; 75; 82; 84; 90; 92; 94; 100; 102.

	Первомайская
	102; 110; 112.

	Хрустальная
	2; 3; 6; 8; 9; 13.

	Спортивная
	1 «а»; 2; 2 «б»; 3; 5 ; 6; 9; 13; 15; 16; 24.